,

'Pref eünra Municipal de 'fmbaúba
CNPJ 65 712 648/0001-36

Fone/Fax: (17) 3566-8000 1 www.embauba.sp.gov.br

Avenida São Domingos, 26 - Centro - Embaúba - SP - CEP 15425-000

LEI Nº 1201 DE DEZEMBRO DE 2020.

"AUTORIZA O CHEFE DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL ATRAVÉS DO SETOR DE CONTABILIDADE
A EFETUAR BAIXA NO PATRIMÔNIO DE BENS INSERVÍVEIS",

Art. 1º

ROGÉRIO CLEBER PERES - Prefeito do Município de Embaúba, Comarca de Olímpia,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, FAZ
SABER: que a Câmara Municipal de Embaúba/SP, aprovou e ele promulga a
presente Lei.

Fica o Chefe do Poder Legislativo Municipal, através do Setor de Contabilidade, devidamente
autorizado a efetuar baixa no" PATRIMÔNIO de b~ns inservíveis:

Objeto
Data da Aquisição
Nota Fiscal
Fornecedor
Patrimônio Municipal n.0

Objeto
Data da Aquisição
Nota Fiscal
Fornecedor
Patrimônio Municipal n.0

Objeto
Data da Aquisição
Nota Fiscal
Fornecedor
Patrimônio Municipal n. 0

Objeto
Data da Aquisição
Nota Fiscal
Fornecedor
Patrimônio Municipal n. 0

Objeto
Data da Aquisição
Nota Fiscal
Fornecedor
Patrimônio Municipal n.0

Objeto
Data da Aquisi<;jão
Nota Fiscal
Fornecedor
Patrimônio Municipal n. 0

Objeto
Data da Aquisição
Nota Fiscal
Fornecedor
Patrimônio Municipal n. 0

Objeto
Data da Aquisição
Nota Fiscal
Fornecedor
Patrimônio Municipal nº

Objeto
Data da Aquisição
Nota Fiscal
Fornecedo~
Patrimônio Municipal n. 0

Mesa medindo 1,00X0,70 - tabaco
10/10/2008
027731
Catanduva Maq . p/ escritório Ltda.
000177

Mesa medindo 1,00XO, 70 - tabaco
10/10/2008
027731
Catanduva Maq . p/ escritório Ltda.
000178

Mesa medindo l,OOX0,70 - tabaco
10/10/2008
027731
Catanduva Maq. p/ escritório Ltda.
000179

Mesa medindo 1,00X0,70 - tabaco
10/10/2008
027731
Catanduva Maq. p/ escritório Ltda .
000180

Mesa medindo 1,00X0,70 - tabaco
10/10/2008
027731
Catanduva Maq. p/ escritório Ltda.
000181

Mesa medindo 1,00XO, 70 - tabaco
10/10/2008
027731
Catanduva Maq. p/ escritório Ltda.
000182

01 DVR Stand Hakivision
01/06/2016
03648
Marcilio Adriano M. Barbosa - ME.
000265

01 Bandeira Nacional tecido polietileno
09/ 05/2017
000015
Mo1ses de Oliveira e Souza - EPP
000293

01 Bandeira Estadual tecido polietileno
09/05/2017
000015
Mo1ses de Oliveira e Souza - EPP.
000 294

Art. 2º

Art. 3°

'Pre[eünra Municipal de 'fmbaúba
CNPJ: 65.712.648/0001 36

Fone/Fax: (17) 3566-8000 1 www.embauba.sp.gov.br
Avenida São Domingos, 26 - Centro - Embaúba - SP - CEP 15425-000

Objeto
Data da Aquisição
Nota Fiscal
Fornecedor
Patrimônio Municipal n.0

Objeto
Data da Aquisição
Nota Fiscal
Fornecedor
Patrimônio Municipal n. 0

Objeto
Data da Aquisição
Nota Fiscal
Fornecedor
Patrimônio Municipal

Objeto
Data da Aquisição
Nota Fiscal
Fornecedor
Patrimônio Municipal n.0

Objeto
Data da Aquisição
Nota Fiscal
Fornecedor
Patrimônio Municipal n. 0

Objeto
Data da Aquisição
Nota Fiscal
Fornecedor
Patrimônio Municipal n. 0

Objeto
Data da Aquisição
Nota Fiscal
Fornecedor
Patrimônio Municipal n.0

01 Bandeira Municipal tecido polietileno
09/05/2017
027731
Moises de Oliveira e Souza - EPP.
000295

01 Bandeira Mercosul tecido polietileno
10/10/2008
027731
Moises de Oliveira e Souza - EPP.
000296

01 Roçadeira MOD. 236R
27/08/2012
003955
Red Parts C.Eq. S.F. Ltda - EPP
000225

Bandeira em tergal verão - Nacional
03/06/2019
000210
Cardoso C. F. Rio Preto Eirelli - ME
000318

Bandeira em tergal verão - Estadual
03/06/2019
000210
Cardoso C. F. Rio Preto Eirelli - ME
000319

Bandeira em tergal verão - Municipal
03/06/2019
000210
Cardoso C. F. Rio Preto Eirelli - ME
000320

Bandeira em tergal verão - Mercosul
03/06/ 2019
000210
Cardoso C. F. Rio Preto Eirelli - ME
000321

As despesas decorrentes com a execução da presente Lei, serão suportadas por dotações
orçamentárias próprias, consignadas no orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpre-se.

Dado e passado no Gabinete do Prefeito Munici mbaúba/SP, em 11 de dezembro de
2020.

Arquivado na Secretaria, afixado no mural, publi do no site da Prefeitura Municipal de
Embaúba/SP e encaminhada ao Cartório de Registros mbaúba/SP, 11 de dezembro de
2020 .